Resolução Legislativa nº 020/2006

Aprova termo de convênio.

Faço saber que a Câmara Municipal de Santa Cruz do
Capibaribe aprovou, nos termos da legislação em vigor, e eu,
Rui José Medeiros Silva, Presidente, promulgo a seguinte
Resolução Legislativa:

Art. 1º - Fica aprovado o termo de convênio nº 01/06, celebrado entre a Prefeitura Municipal de

Sana Cruz do Capibaribe e o Condomínio Moda Center Santa Cruz, visando o repasse de
recursos financeiros, no sentido de promover o empreendimento e impulsionar a economia
municipal.

Art. 2º - Esta Resolução Legislativa entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santa Cruz do Capibaribe, em 26 de setembro de 2006.

RUI JOSÉ MEDEIROS SILVA
       PRESIDENTE